我们的品牌
OUR
BRAND
我们的品牌
OUR
BRAND
奥博斯普瑞电站，德国
第一个三相交流电站

PRODUCTS
APPEARANCE SIZE
型号定义：
选型指南
例如：    AST系列C型软起动器，适配90kW的电机，输入电压为交流380V。
注：1）输入电压380V时，适配电机功率最大到800kW;
          2）要其它电压等级及更大功率的装置，请与我们联系。
0075-75kW
     - - - - - -
0800-800kW
AST 0075 C  A -
负载类型：A表示重载型，
不选表示标准型
产品系列
3
显示：C表示LCD液晶
输入电压：3-380V
适配电机功率:
PRODUCTS
APPEARANCE SIZE
AST软起动器
产品外形尺寸
快速熔断器选配参考表型号一览表
熔断器对软起动器的短路保护，应选用标快速gR/aR特性产品，一般不再做分断能力校验，因为快熔的分断能力均在
100kA以上，能充分满足电机拖动系统的保护需要，且具有极强的限制短路电流功能，保护晶闸管要比断路器更为可靠。
确定熔断器额定电流Ifn的基本原则是：电机启动时不应熔断，发生最小短路电流时须立即熔断。不同条件的选用根据设
备的负荷类型和电机起动电流值，或查看熔断器“时间-电流”特性曲线和I2t值对晶闸管I2t值的包容性来确定。一般按经验公
式计算选用：熔断器额定电流Ifn ≥ (1.6~2.4) Ie。
适配
电机
(kW)
标称
电流
(A)
标准型 重载型
7.5 15
15 30
22 45
30 60
37 75
45 90
55 110
75 150
90 180
110 220
132 250
160 320
200 400
250 480
320 620
400 720
500 1000
600 1200
700 1400
型号
AST0008CA-3

AST0700C-3
AST0800C-3
订货号
2710008
2710015
2710022
2710030
2710037
2710045
2710055
2710075
2710090
2710110
2710132
2710160
2710200
2710250
2710320
2710400
2710500
2710600
2710700
2710800
结构编号
A
A
A
A
A
A
A
B
B
B
C
C
C
D
D
E
F
G
G
G
电机软起动用标快速熔断器选配表（gRaR）
额度
功率
额度
电流 满负荷工作时熔断器选型 小负荷工作时熔断器选型
A 熔断器型号 母线mm2底座 /开关 底座 /开关熔断器型号
5.2 FLS00C-10A FLS00C-8A 2.5
6.8 FLS00C-12A FLS00C-10A 2.5
9 FLS00C-20A FLS00C-16A 4
11.4 FLS00C-25A FLS00C-20A 4
15.4 FLS00C-30A FLS00C-25A 8
21.4 FLS00C-40A FLS00C-35A 8
28.5 FLS00C-63A FLS00C-50A 10
35 FLS00-80A FLS00C-63A 16
41 FLS00-100A FLS00-80A 16
55 FLS00-125A FLS00-100A 25
67 FLS00-150A FLS00-100A 35
80 FLS00-160A FLS00-125A 35
97 FLS1-200A FLS00-160A 50
134 FLS1-250A FLS00-200A 70
160 FLS1-315A FLS1-250A 95
194 FLS2-450A FLS1-315A 120
228 FLS2-500A FLS1-400A 140
280 FLS3-600A FLS1-500A 190
345 FLS3-630A FLS2-500A 190
430 FLS3-700A FLS2-600A 240
5540 FLS3-1000A
母线直连
FLS3-800A 370

AST0700C-3
AST0800C-3
订货号
2710008
2710015
2710022
2710030
2710037
2710045
2710055
2710075
2710090
2710110
2710132
2710160
2710200
2710250
2710320
2710400
2710500
2710600
2710700
2710800
结构编号
A
A
A
A
A
A
A
B
B
B
C
C
C
D
D
E
F
G
G
G
电机软起动用标快速熔断器选配表（gRaR）
额度
功率
额度
电流 满负荷工作时熔断器选型 小负荷工作时熔断器选型
A 熔断器型号 母线mm2底座 /开关 底座 /开关熔断器型号
5.2 FLS00C-10A FLS00C-8A 2.5
6.8 FLS00C-12A FLS00C-10A 2.5
9 FLS00C-20A FLS00C-16A 4
11.4 FLS00C-25A FLS00C-20A 4
15.4 FLS00C-30A FLS00C-25A 8
21.4 FLS00C-40A FLS00C-35A 8
28.5 FLS00C-63A FLS00C-50A 10
35 FLS00-80A FLS00C-63A 16
41 FLS00-100A FLS00-80A 16
55 FLS00-125A FLS00-100A 25
67 FLS00-150A FLS00-100A 35
80 FLS00-160A FLS00-125A 35
97 FLS1-200A FLS00-160A 50
134 FLS1-250A FLS00-200A 70
160 FLS1-315A FLS1-250A 95
194 FLS2-450A FLS1-315A 120
228 FLS2-500A FLS1-400A 140
280 FLS3-600A FLS1-500A 190
345 FLS3-630A FLS2-500A 190
430 FLS3-700A FLS2-600A 240
5540 FLS3-1000A
母线直连
FLS3-800A 370